СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.04.2016г.									               № 9
п.Юбилейный

Об отмене Решения №20 от 02.11.2005г. «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»

	В связи с приведением в соответствие с законодательством  , в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 28 декабря 2015 года № 1278-ЗЗК «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Забайкальского края», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» №20 от 02.11.2005г. «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»
2.Данное Решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения.

Глава администрации                                    Н.А.Пинюгина